
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От «20» декабря 2024 г № 176 

с. Новая Криуша 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Новокриушанского сельского поселения 

Калачеевского муниципального района от 
29.11.2024 г. № 171 «Об установлении ставок земельного 

налога и сроков его уплаты на территории Новокриушанского 
сельского поселения» 

В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, в целях 
приведения нормативных правовых актов Новокриушанского сельского поселения в 
соответствие с действующим законодательством,  Совет народных 
депутатов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального 
района Воронежской области решил: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Новокриушанского сельского 
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 29.11.2024 г. 
№ 171 «Об установлении ставок земельного налога и сроков его уплаты на территории 
Новокриушанского сельского поселения» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 в таблице строку 

« 

Коммунальное обслуживание 3.1 1,5 

» 

изложить в новой редакции следующего содержания: 
« 

Коммунальное обслуживание 3.1 0,3 

» 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых 
актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  
 

Глава Новокриушанского 
сельского поселения 

 

Н.М.Барафанова 

 


